&%pii8®l
M̂k-%I PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITOwm184c ''1935

PORTARIA 061/17, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE
IMÓVEIS, OBRAS E INSTALAÇÕES:

HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA - matrícula n° 1712-4, cargo público de Auditor
de Almoxarifado/Patrimônio;

JOSÉ ALFREDO TORRES MERCANTE - matrícula n° 0967-9, cargo público
de Engenheiro Civil;

LUIZ GODOY NETO - matrícula n° 1939-9, cargo público de Engenheiro Civil.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 20 de Fevereiro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Boletim Oficia

Em Pf / °< /.
Ass.

Publicado no Quadro de Aviso

/ o2 / / 7 /7O 0

Ass. jíêtéc